



Bön dag för dag april 2024



Måndag, 1 april - Annandag påsk: Be att vi såsom Emmausvandrarerna ska få skrifterna uppenbarade för oss när vi läser Bibeln.

Tisdag, 2 april - Be för kvällen styrelsemöte och om vishet i de beslut vi ska ta.

Onsdag, 3 april - Be för dagens evangelisation på Stortorget i Lund och om fint väder.

Torsdag, 4 april - Under påsk var jag med på en evangelisationssatsning på Asecs i Jönköping tillsammans med några av kyrkorna där. Be om god uppföljning med de som vi träffade.

Fredag, 5 april - Jag har ikväll ansvaret för Street church i Möllevångstorget. Be om väckelse för Malmö.

Lördag, 6 april - Be för evangelisationen i Kristianstad den här kvällen och om ett fint samarbete med Östermalmskyrkan.

Söndag, 7 april - Idag är planen att vara inne på en Hälsomässa i Eslöv och få tillfälle att vittna för de som kommer dit. Be att Gud öppnar en dörr för oss att komma in och berätta om Jesus för de som är sökare.

Måndag, 8 april - Be om ledning hur vi kan nå ut till människor som är sökare men är fast i New age.

Tisdag, 9 april - Be att Gud fortsätter välsigna OAC Sveriges ekonomi så att vi kan nå ut till fler med evangeliet.

Onsdag, 10 april - Var med i bön för evangelisation i Lund i eftermiddag och om ledning för oss som team.

Torsdag, 11 april - Jesus lärde oss att be till Skördens herre. Be om fler skördearbetare till Skåne och Norrköping.

Fredag, 12 april - Idag åker jag och min fru till Norge och är med på deras medarbetarhelg. Be för resan dit.

Lördag, 13 april - Det ska idag bland annat vara årsmöte för OAC Norge. Be för det och gemenskapen tillsammans.

Söndag, 14 april - Gudstjänst på förmiddagen i Sarpsborg och därefter hemfärd. Be om Guds välsignelser för de som delar evangeliet i Norge.

Måndag, 15 april - Be att vi som är kristna ska bli bättre på att ta emot de som är nya i tron.

Tisdag, 16 april - Tacka Jesus för tillfället att predika i Eslövs pingstkyrka förra månaden.

Onsdag, 17 april - Idag ska vi ha evangelisation i Lund. Be om livsförvandlande möten med människor.

Torsdag, 18 april - Imorgon åker vi med ett team till Ljungsarp för att evangelisera där den här helgen. Be om frimodighet och ledning i vilka människor vi ska samtala med.

Fredag, 19 april - Be för dagens evangelisation i Hörby och för de som går ut med evangeliet.

Lördag, 20 april - Be för evangelisationen idag på Gölingstorps marknad tillsammans med bussmissionen.

Söndag, 21 april - Gudstjänst i Ljungsarps missionskyrka. Be att flera av de vi fått träffa i helgen vill komma dit och ta del av budskapet.

Måndag, 22 april - Fortsätt be för Bönetåget och deras bönetjänst för Sveriges frälsning.

Tisdag, 23 april - Be för arbetet som Goel gör att förkunna evangeliet i Norrköping.

Onsdag, 24 april - Evangelisation på Stortorget i Lund den här eftermiddagen. Be om villiga fötter att gå ut och förkunna evangeliet.

Torsdag, 25 april - Be om 20 deltagare på Reach the city i år när vi ska vara i Åhus.

Fredag, 26 april - Be att flera ungdomar vill komma på ungdomsgruppen som nu är startad i Hörby.

Lördag, 27 april - Idag förkunnar vi Guds ord på Bantorget i Lund. Be att vi blir fyllda av helige ande.

Söndag, 28 april - Be för Andreas och hans tjänst som samarbetande evangelist i OAC Sverige.

Måndag, 29 april - OAC Ecuador: Var med i bön för världskonferensen som är i Ecuador om några veckor.

Tisdag, 30 april - OAC Europa: Be om unga evangelister som vill samarbeta med OAC på olika platser i Europa.

Detta är den förtröstan som vi har till honom, att om vi ber om något efter hans vilja, så hör han oss. Och om vi vet att han hör oss vad vi än ber om, så vet vi att vi har det som vi bett honom om.

1 Johannesbrevet 5:14-15